



Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, “ŞARTLAR NE OLURSA OLSUN ÜRETİME DEVAM”

HABER MERKEZİ

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat



Çelik, Tarım ve Orman Bakanlığının yetiştiricilere verdiği desteğin artırarak devam etmesini istedi. Çelik, “Destek devletten üretim bizden. Girdi maliyetlerinin yükselişine rağmen, şartlar ne olursa olsun hayvan sayısını artırarak üretime devam etmeliyiz” dedi.

TÜDKİYEB Marmara Bölgesi İl Birlik Başkanları İstisare ve Dayanışma Toplantısı Bursa’da yapıldı. Genel Başkanı Nihat Çelik Başkanlığında düzenlenen toplantıda, küçükbaş hayvancılık sektörünün sorunları ve çözüm önerileri görüldü. Başkan Çelik, “Orman yangınları, sel felaketleri ve diğer afetlerde devletin varlığı bir kez daha hatırlanıyor, mağdurları yalnız bırakmayız, yaraları sarıyalım” dedi. Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Dr. Bekir Pakdemirali’yi 26 bin lilyenle almaya kutlayacağımızı Ulaştırma Bakanlığı’ndan takip eden Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan ile yarığın ve sel felaketleriyle mücadelede devletin varlığını bir kez daha hatırlayan, mağdurları yalnız bırakmayız, yaraları sarıyalım” dedi. Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Dr. Bekir Pakdemirali’yi 26 bin lilyenle almaya kutlayacağımızı Ulaştırma Bakanlığı’ndan takip eden Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan ile yarığın ve sel felaketleriyle mücadelede devletin varlığını bir kez daha hatırlayan, mağdurları yalnız bırakmayız, yaraları sarıyalım” dedi.

çelikle saf edemeyen itfaiye ve kurtarma ekiplerinin yarın da olan Sayın Tarım ve Orman Bakanımıza teşekkürle amaçlarımızın gerçekleşmesini dileriz. Ayrıca

tarım sektörünün daha açık bir fabrika olduğunu, bu nedenle diğer sektörlerle ilgili çözümler karşımıza çıkabilir. Kaldırılan destekler, rekabet gücünün yükseltilmesini ve yetiştiricilerimizin refahına katkı sağlamaya amaçlanmaktadır” diye konuştu.

Kaçıkbaş hayvancılığa yeni kurulan destekler ve bazı destek kalemlerinin yapılan ilavelerin küçükbaş hayvan sayısını artırma da etkili olduğunu belirtti. Çelik, “Bu gelişmeden dolayı Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Dr. Bekir Pakdemirali’ye teşekkür ederiz. Özellikle pandemi döneminde Tarım Bakanımız her zaman yanımızda olmuş, yetiştiricilerimizi desteklediğini ve ver-

sim bekliyoruz. Kaçıkbaş hayvancılığın sürdürülebilirliği için desteklenmesi önem arz etmektedir. Yetiştiricilerimiz zarar görmesin ki sadece küçükbaş hayvan üretiyor. Tüm tarımsal ürünlerin üretiminde de büyük pay sahibiyiz. Bude şartlar ne olursa olsun üretime devam edeceğiz” dedi.

ÜRETİME DEĞER VERMELİYİZ

“Yetiştiriciler olarak üretime daha çok değer vermeliyiz” diyen Çelik, “Üretimdeki en önemli besin maddelerinden bir tanesi de koyun, keçi, oğlak etidir. Özellikle hizmetimiz için çok üretmemiz lazım. Şu an yüzde 22 olan kırmızı et üretimindeki hedefimizi yüzde 25’in üzerine çıkarmalıyız. Bizim kendi hesaplamamıza göre 265 bin tonun üzer-

inde olacaktır. Bu sütte de yağlı da, peynirde de aynı sağlayıcılık” şeklinde konuştu.

GÖÇ TERSİNE DÖNDÜ

Göç rüzgarının kentten köye tersine döndüğünü belirtti Çelik, “Covid 19 süreciyle yaşadığımız ile birlikte artık insanlar kentten köye dönüşmeye başladı. Karsakda yaşayan isteyen insanların da köyden kurtulan başka bir iş tercih etmediğini görüyoruz. Bu nedenle de gençleri de küçükbaş hayvancılığa özendirilmeliyiz ve teşvik etmeliyiz” dedi.

Keçilik aile işletmelerinin de daha çok desteklenmesi ve sahip çıkılması isteyen Çelik, “Tarımda aile işletmelerini dayandığımız tüm tarımsal işletmelerin yaklaşık yüzde 98’ini oluşturmakta ve tarımsal üretimin yüzde



şartlar ne olursa olsun üretime devam ettiğini belirtti TÜDKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik, “Sayın Tarım ve Orman Bakanımız yaptığı destekleme kararları getireceği, Cumhuriyetin kuruluşundan bugüne kadar ilk kez bir yem desteği aldık” dedi.

diği desteklerle üretimi devam ettirmişti. Yem fiyatlarının yüksek olduğu dönemde ilk kez bir yem desteği aldık. Allah nasip olursa biz bu desteklerin bundan sonra da artarak devam etmesini bekliyoruz. Desteklerin, kayıtlı tüm hayvanları kapsama-

nda kırmızı et üretimine sahibiz. Şu anda soğuk su koyun ve keçiden bahsediyoruz. Her hayvancın 1 kilo et verimini arttırdığımız zaman kırmızı et üretimini 520 bin tonun üzerine çıkarabiliriz. Buna gerçekleştirdiğimiz zaman kırmızı et açığını da kapata-

biliriz. Ülkemizde de işletmelerimizin yaklaşık yüzde 85’ini oluşturuyor küçük aile işletmeleri tarımımızın sigortası durumundadır. Bu nedenle küçük aile işletmeleri daha çok desteklenmeli ve sahip çıkılmalı” diye konuştu.



**9 İLİN BAŞKANI ŞANLIURFA'DA
BİR ARAYA GELDİ**

GÜNEYDOĞU ANADOLU BÖLGESİ
İL BAŞKANLARI İSTİŞARE TOPLANTISI
20.08.2021 / ŞANLIURFA

>>Haberini sayfa 4'te

interpress

YENİ DEVİR
GÜNLÜK YEREL GAZETE
İSTANBUL
SİYASİ

Yayın Tarihi : 26.8.2021
Sayfa : 1
Medya Tiraj : 5311
StxCm : 129,57



1/2

EKONOMİ /05

**"YETİŞTİRİCİLERE
VERİLEN DESTEK
ARTARAK
DEVAM ETMELİ"**



**TÜDKİYER
Başkanı Çelik:**

"Yetiştiricilere verilen destek artarak devam etmeli"

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYER) Genel Başkanı Nihat Çelik,

Tarım ve Orman Bakanlığı'nın yetiştiricilere verdiği desteğin artırılarak devam etmesini istedi. ►► **E-DA**



HEDEF 3 KATI



■ Sakarya Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği Olağan Genel Kurulu'na katılan Genel Başkanı Nihat Çelik, "Sakarya ilimizin nüfusu 1 milyon ve küçükbaş hayvan sayısının 80-90 bin olması gerçekten düşük bir rakam. Bu sayıyı 3 katına çıkarmayı hedefliyoruz" dedi. (S'te)



Küçükbaş sayısı yeterli



Sakarya Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği Olağan Genel Kurulu'na katılan Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB)

Genel Başkanı Nihat Çelik, "Küçükbaş hayvan popülasyonunda Sakarya oldukça geri planda. Sakarya ilimizin nüfusu 1 milyon ve küçükbaş hayvan sayısının 80-90 bin olması gerçekten düşük bir rakamdır" dedi. **9'DA**



TÜRKİYE Genel Başkanı Nihat Çelik:

"Destek Devletten Üretim Bizden"

Türkiye Devleti Koyun Keri Yayıncıları, Merceği Birliği (TÜRKİYE) Genel Başkanı Nihat Çelik, Türkiye ve Orman Bakanlığıyla yaptığı görüşme sonrasında yaptığı açıklamada, "Destek devletten üretim bizden" sloganıyla, yüksek kaliteli yünlerin, kaliteli malzemelerin yüksekliğine rağmen, pastırma elması gibi hayvan sağlığını artırarak üretimi devam ettiriyor" dedi.

Çelik, "Destek Devletten Üretim Bizden" sloganıyla, yüksek kaliteli yünlerin, kaliteli malzemelerin yüksekliğine rağmen, pastırma elması gibi hayvan sağlığını artırarak üretimi devam ettiriyor" dedi.



"TÜRKİYE Merceği Birliği (TÜRKİYE) Genel Başkanı Nihat Çelik, Türkiye ve Orman Bakanlığıyla yaptığı görüşme sonrasında yaptığı açıklamada, "Destek devletten üretim bizden" sloganıyla, yüksek kaliteli yünlerin, kaliteli malzemelerin yüksekliğine rağmen, pastırma elması gibi hayvan sağlığını artırarak üretimi devam ettiriyor" dedi.

TÜRKİYE
MARMARA BÖLGESİ
İL BASKANLARI
İTTİFAĞI TOPLANI
26.8.2021 / BURSA

destek devletten üretim bizden sloganıyla, yüksek kaliteli yünlerin, kaliteli malzemelerin yüksekliğine rağmen, pastırma elması gibi hayvan sağlığını artırarak üretimi devam ettiriyor" dedi.

Devlet destekleriyle yerli ürün üretiminin, yarıya kadar arttırılması için, Türkiye ve Orman Bakanlığıyla yaptığı görüşme sonrasında, "Destek devletten üretim bizden" sloganıyla, yüksek kaliteli yünlerin, kaliteli malzemelerin yüksekliğine rağmen, pastırma elması gibi hayvan sağlığını artırarak üretimi devam ettiriyor" dedi.

Kırsal kalkınma için, yerli ürün üretiminin, yarıya kadar arttırılması için, Türkiye ve Orman Bakanlığıyla yaptığı görüşme sonrasında, "Destek devletten üretim bizden" sloganıyla, yüksek kaliteli yünlerin, kaliteli malzemelerin yüksekliğine rağmen, pastırma elması gibi hayvan sağlığını artırarak üretimi devam ettiriyor" dedi.

Türkiye Devleti Koyun Keri Yayıncıları, Merceği Birliği (TÜRKİYE) Genel Başkanı Nihat Çelik, Türkiye ve Orman Bakanlığıyla yaptığı görüşme sonrasında, "Destek devletten üretim bizden" sloganıyla, yüksek kaliteli yünlerin, kaliteli malzemelerin yüksekliğine rağmen, pastırma elması gibi hayvan sağlığını artırarak üretimi devam ettiriyor" dedi.

Çelik, "Destek Devletten Üretim Bizden" sloganıyla, yüksek kaliteli yünlerin, kaliteli malzemelerin yüksekliğine rağmen, pastırma elması gibi hayvan sağlığını artırarak üretimi devam ettiriyor" dedi.

YAYIN KURULU: ADIYAMAN GÜNE BAĞIŞ HAFTADA 6 GÜN YERE... ADIYAMAN SIYASI



'Ormanlar keçi ve koyunlara açılsın'



Sakarya Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği Olağan Genel Kurulu'na katılan TÜDKİYEYB Genel Başkanı Nihat Çelik, "Küçükbaş hayvancılık, özellikle koyun, keçi ormanın dostudur, düşmanı değildir" dedi.

Sakarya Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği Olağan Genel Kurulu, TÜDKİYEYB Genel Başkanı Nihat Çelik'in karlımıyla gerçekleşti. Yapılan genel kurulda güven tazeleyen Yasın Toçoğlu, yerinden Sakarya Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği Başkanlığına seçildi. TÜDKİYEYB Genel Başkanı Çelik, yeni oluşan yönetim ve denetim kurulu üyelerine başanlar dileyerek Toçoğlu'nu tebrik etti. Seçim sonrasında konuşma yapan Çelik, küçükbaş hayvancılık sektörünün sorunları, çözüm önerileri ve hayvancılığın geliştirilmesine yönelik çalışmalar konusunda bilgiler verdi. Son günlerde ülkeyi derinden sarsan orman yangınlarına değinen Çelik, keçilerin ormanın düşmanı olmadığını aksine ormanların dostu olduğunu aktardı. Sakarya'nın küçükbaş hayvancılık açısından nüfusa oranla düşük oranca olduğunu belirten Çelik bu oranın en kısa zamanda 3 katına çıkması gerektiğini belirtti.

'KOYUN KEÇİ YETİŞTİRİCİLİĞİ YAPAN İNSANLAR AYNI ZAMANDA ORMANLARINDA BEKÇİSİDİR'

Sakarya'nın küçükbaş hayvan oranının az olduğunu değinen Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEYB) Genel Başkanı Nihat Çelik, "Küçükbaş hayvan popülasyonunda Sakarya'da üzülerek ifade ediyorum oldukça geri planda bir iliz. Çünkü bizim Cumhurbaşkanımız zaman zaman söyler nüfus başına bir küçükbaş hayvan olacak şekilde bir üretim planının yapılması noktasındaki talimatlarını ülkemizin selameti için, dışa bağımlılığı azaltmak için bu hedefe ulaşmayı planlıyoruz. Fakat Sakarya ilimi-



zin nüfusu 1 milyon ve küçükbaş hayvan sayısının 80-90 bin olması gerçekleri düşük bir rakamdır. Benim sizden ricam burada olan 80-90 bin olan küçükbaş hayvan sayısını birlik başkanımızın bu bir hedef koyarak o hedefe ulaşması lazım ben tekrardan buraya geldim çim zaman bu sayıyı 3 e katlamasını biz bekliyoruz. Şimdi bazı yerler zannediyorlar sizler sadece koyun keçi yetiştiriyorsunuz. Koyun keçi yetiştiriciliği yapan insanlar aynı zamanda ormanlarda bekçisidir. Köyünün de bekçisidir, dolayısıyla sadece koyun keçi yetiştiriyor. Birkesel üretimde yapıyor. Yani sadece koyun keçi yetiştiriyor başka bir iş yapmıyor düşüncesini çıkaranlar vardır bunlar yanılıyorlar. Onların sofrasına gelen ürünlerin, nereden ve nasıl geldiğini bilmelerini istiyoruz. Dolayısıyla sizler, tarımın her alanında versiniz" dedi.

'KOYUN VE KEÇİ ORMANIN DOSTUDUR, DÜŞMANI DEĞİLDİR'

Koyun ve keçilerin ormanlarda otlatılmasına izin verilmesini belirten Çelik, izin veril-

diği takdirde orman yangınlarının önüne geçileceğine değinerek, "Bu vesile ile biz istiyoruz ki; ormanlarımız özellikle orman alanlarımız otlatmaya açılsın. Ciddi manada ot, kaba yem açığı yavaş yavaş ortaya çıkıyor. Ormanın içerisindeki otlaklarımız oradaki otlar kalktığı zaman da malumunuz olmak üzere çıkacak olacak yangınları tetiklediğini hepimiz görüyoruz. Bu vesile ile küçükbaş hayvancılık özellikle koyun, keçi ormanın dostudur, düşmanı değildir. Ve sürü yöneticisi ormanın bekçisidir, koyun ve keçi ormanın temizleyicisidir. Yabancı otların hepsini yer ve ormanı temizler. Her türlü yangından, felaketten korur. Dolayısıyla büyüklerimizi de önümüzdeki süreç içerisinde inşallah bütün orman alanlarını küçükbaş hayvancılık otlatmasına açacaktır. Bu anlamda hem sizler güçleneceksiniz hem yem açığına neden olacak durumlar ile karşı karşıya kalmayacağız hem de ormanlarımızı temizleyeceğiz" diye konuştu.



Ormanda hayvan otlatılmasına izin verilsin

Yenişehir İlçe Müdürlüğü bünyesinde bulunan ve orman alanı olarak korunan Çiğdem Köyü Orman İşletme Birliği'nde otlatılan hayvanların otlatılmasına izin verilmeyeceği bildirildi. İlçe Müdürü Mustafa Çiğdem, "Orman alanları hayvan otlatılmasına uygun değildir. Hayvanların otlatılması orman alanını tahrip eder ve orman alanını tahrip eder. Hayvanların otlatılmasına izin verilmeyeceği bildirildi."



Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği uyardı:

Aile işletmeleri sigortamız

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, Tarım ve Orman Bakanlığı'nın yetiştiricilere verdiği desteğin artınarak devam etmesini istedi.

Dün Bursa'da yapılan TÜDKİYEB Marmara Bölgesi İl Birlik Başkanları İstişare ve Dayanışma Toplantısında konuşan Çelik, "Covid-19'un yayılması ile birlikte artık insanlar kente köye dönmeye başladı. Kırsalda yaşamak isteyen insanların da koyunculuktan başka bir işi tercih etmediğini görüyoruz. Bu nedenle gençleri de küçükbaş hayvancılığa özendirilmeliyiz



Nihat Çelik

ve teşvik etmeliyiz" dedi. Bu kapsamda özellikle küçük aile işletmelerine dikkat çeken Çelik şöyle devam etti:

"Tarımda aile işletmeleri dünyedeki tüm tarımsal işletmelerin yaklaşık yüzde 98'ini oluşturmakta ve tarımsal üretimin yüzde 56'sını gerçekleştirmektedir. Ülkemizde de işletme-

lerimizin yaklaşık yüzde 85'ini oluşturan küçük aile işletmeleri tarımımızın sigortası durumundadır. Bu nedenle küçük aile işletmeleri daha çok desteklenmeli ve sahip çıkılmalı." Çelik ayrıca TARSİM primlerinin çok yüksek olduğunu vurguladı. • İHA



TÜRKİYE Kalkınma Bakanlığı İlçelik Başbakanlık İşbirliği ve Deyimsiz Tarımın Sınırları Araştırması toplantısı gerçekleştirildi.

“Orman arazileri otlatılmaya açılmalı”

Türkiye Cumhuriyeti Kalkınma Bakanlığı İlçelik Başbakanlık İşbirliği (TÜRKİYE) Genel Başkanı Nihat Çelik, orman arazilerinin kısıtlı hayvan otlatılmasına açılması istiyor. “Ormanların zararlanmasını önlemek için otlatılmaya açık olursa bütün zararları giderilebilir” dedi.

TÜRKİYE Genel Başkanı ve İlçelik Başbakanlık İşbirliği ve Deyimsiz Tarımın Sınırları Araştırması (TÜRKİYE) Genel Başkanı Nihat Çelik, Başbakanlık İşbirliği ve Deyimsiz Tarımın Sınırları Araştırması toplantısında, kısıtlı hayvan otlatılmasına açılması istiyor. “Ormanların zararlanmasını önlemek için otlatılmaya açık olursa bütün zararları giderilebilir” dedi.



Nihat Çelik

Kalkınma Genel Başkanı Nihat Çelik, toplantıda, İlçelik Başbakanlık İşbirliği ve Deyimsiz Tarımın Sınırları Araştırması toplantısında, kısıtlı hayvan otlatılmasına açılması istiyor. “Ormanların zararlanmasını önlemek için otlatılmaya açık olursa bütün zararları giderilebilir” dedi.

Genel Başkan Nihat Çelik, toplantıda, İlçelik Başbakanlık İşbirliği ve Deyimsiz Tarımın Sınırları Araştırması toplantısında, kısıtlı hayvan otlatılmasına açılması istiyor. “Ormanların zararlanmasını önlemek için otlatılmaya açık olursa bütün zararları giderilebilir” dedi.

Orman arazilerinin kısıtlı hayvan otlatılmasına açılması istiyor. “Ormanların zararlanmasını önlemek için otlatılmaya açık olursa bütün zararları giderilebilir” dedi.

KENTİNE GÜÇ ÖNE İYİLECEK

Orman arazilerinin kısıtlı hayvan otlatılmasına açılması istiyor. “Ormanların zararlanmasını önlemek için otlatılmaya açık olursa bütün zararları giderilebilir” dedi.



TÜRKİYE Genel Başkanı Nihat Çelik, toplantıda, İlçelik Başbakanlık İşbirliği ve Deyimsiz Tarımın Sınırları Araştırması toplantısında, kısıtlı hayvan otlatılmasına açılması istiyor. “Ormanların zararlanmasını önlemek için otlatılmaya açık olursa bütün zararları giderilebilir” dedi.



BAŞKAN ÇELİK; "DESTEK DEVLETTEN ÜRETİM BİZDEN"

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği Genel Başkanı Nihat Çelik, "Destek devletten üretim bizden. Girdi maliyetlerinin yükseliğine rağmen, şartlar ne olursa olsun hayvan sayımızı artırarak Üretimde devam etmeliyiz" dedi.

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (DKYB) Başkanı Nihat Çelik, "Destek devletten üretim bizden. Girdi maliyetlerinin yükseliğine rağmen, şartlar ne olursa olsun hayvan sayımızı artırarak Üretimde devam etmeliyiz" dedi.



DKYB Yürütme Kurulu toplantısı.

"Destek devletten üretim bizden"

DKYB Yürütme Kurulu toplantısında konuşan Başkan Çelik, "Destek devletten üretim bizden. Girdi maliyetlerinin yükseliğine rağmen, şartlar ne olursa olsun hayvan sayımızı artırarak Üretimde devam etmeliyiz" dedi.



DKYB Genel Başkanı Nihat Çelik.

DKYB Yürütme Kurulu toplantısında konuşan Başkan Çelik, "Destek devletten üretim bizden. Girdi maliyetlerinin yükseliğine rağmen, şartlar ne olursa olsun hayvan sayımızı artırarak Üretimde devam etmeliyiz" dedi.

"Hayvan sayımızı artırarak üretimde devam etmeliyiz"

DKYB Yürütme Kurulu toplantısında konuşan Başkan Çelik, "Destek devletten üretim bizden. Girdi maliyetlerinin yükseliğine rağmen, şartlar ne olursa olsun hayvan sayımızı artırarak Üretimde devam etmeliyiz" dedi.

DKYB Yürütme Kurulu toplantısında konuşan Başkan Çelik, "Destek devletten üretim bizden. Girdi maliyetlerinin yükseliğine rağmen, şartlar ne olursa olsun hayvan sayımızı artırarak Üretimde devam etmeliyiz" dedi.

"Hayvan sayımızı artırarak üretimde devam etmeliyiz"

DKYB Yürütme Kurulu toplantısında konuşan Başkan Çelik, "Destek devletten üretim bizden. Girdi maliyetlerinin yükseliğine rağmen, şartlar ne olursa olsun hayvan sayımızı artırarak Üretimde devam etmeliyiz" dedi.

DKYB Yürütme Kurulu toplantısında konuşan Başkan Çelik, "Destek devletten üretim bizden. Girdi maliyetlerinin yükseliğine rağmen, şartlar ne olursa olsun hayvan sayımızı artırarak Üretimde devam etmeliyiz" dedi.

"Hayvan sayımızı artırarak üretimde devam etmeliyiz"

DKYB Yürütme Kurulu toplantısında konuşan Başkan Çelik, "Destek devletten üretim bizden. Girdi maliyetlerinin yükseliğine rağmen, şartlar ne olursa olsun hayvan sayımızı artırarak Üretimde devam etmeliyiz" dedi.



DKYB Genel Başkanı Nihat Çelik.

interpress

DOĞRUYOL
HAFTADA 6 GÜN YERE...
ÇANKIRI
SİYASİ

Yayın Tarihi : 24.8.2021
Sayfa : 1
Medya Tiraj : 200
StxCm : 111,68



1/2



**Arpa ithalatı yerine
ormanları açalım**

3' TE

interpress

DOKUZ SÜTUN
GÜNLÜK YEREL GAZETE
İSTANBUL
SIYASI

Yayın Tarihi : 25.8.2021
Sayfa : 1
Medya Tiraj : 10324
StxCm : 44,67



1/2

'Orman alanları küçükbaş hayvanlara açılsın' 8'de



Çelik: Kayıtlı tüm hayvanlar için yem desteği verilsin

TÜRKİYE Danışıklık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEİB) Genel Başkanı Nilat Çelik, Tarım ve Orman Bakanlığına kayıtlı olan tüm hayvanlar için yem desteği verilmesini talep ettiklerini bildirdi. Çelik, Marmara Bölgesi'ndeki illerin birlik başkanlarının katılımıyla Bursa'da bir otele düzenlenen istişare toplantısında yaptığı konuşmada, sayısız 275 tuncu ulaşan üyelerinin sadece hayvan yetiştirmediğini, tarım alanında da özveriyle üretime devam ettiğini söyledi.

Son günlerde meydana gelen orman yangınları ve sel felaketinin can arını yakışım ve çok üzüldüklerini belirten Çelik, devletin bu süreçte üreticinin yanında olduğunu gördüklerini, bu durumun kendilerini mutlu ettiğini ifade etti. Çelik, orman yangınlarında hayvanları telef olanların zararlarının Bakanlıkça fiye olarak karşılanacağını açıklanmasını memnuniyetle karşıladıklarını dile getirdi. Çelik, et fiyatlarıyla ilgili piyasanın düzenlenmesini de talep ettiklerini sözlerine ekledi. AA



TÜD KUYB BAŞKANI:

"Kayıtlı olan tüm hayvanlar için yem desteği verilsin"

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEK) Genel Başkanı Nihat Çelik, Tarım ve Orman Bakanlığı'na kayıtlı olan tüm hayvanlar için yem desteği verilmesini talep ettiklerini bildirdi. Çelik, Marmara Bölgesi'nin diğer illerin birlik başkanlarının katılımıyla Bursa'da düzenlenen işbirliği toplantısında yaptığı konuşmada, sayısı 270 bin'e ulaşan üyelerinin sadece hayvan yetiştirmediğini, tarım alanında da devreye girerek devam ettiriyor olduğunu, bugünlerde meydana gelen orman yangınları vesileyle tırların emlakları yakıldığı ve çalınmışlıklarını belirten Çelik, devletin bu süreçte üreticilerin yanında olduğunu gördüklerini, bu durumun kendilerini mutlu ettiğini ifade etti. Çelik, orman yangınlarında hayvanların telefonlarını susuz bırakarak Bakanlıkça bilensularak teslimata getirilmemesini memnuniyetle karşıladıklarını dile getirecek şekilde konuştu: "Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Dr. Bekir Bulduz'un geçtiğimiz hafta yem desteği verdi Türkiye'de en az mermiye sahip olan bölge, Marmara Bölgesi'dir. Buradan Sayın Tarım ve Orman Bakanımız aracılığıyla buluyoruz. Bu yem desteği bu anlamda artarak verilsin, sadece belli bir ölçüde büyüklüğüyle sınırlı tutulmasın. Kayıtlı olan tüm hayvanlar için yem desteği verilmesini talep ediyoruz." Çelik, et fiyatları ile ilgili piyasamızı düzenlemesini de talep ettiklerini sözlerine ekledi. Toplantıda, bölgedeki küçükbaş hayvan besicilerinin sorunları, çözüm önerileri ve hayvanculuğun gelişimi üzerine görüşleri samimi tartışıldı.

BURSA'DA ÜYELER



YETİŞTİRİCİLERE destekler sürmeli

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYE) Genel Başkanı Nihat Çelik, Tarım ve Orman Bakanlığı'nun yetiştiricilere verdiği desteğin artırılarak devam etmesini istedi. Çelik, "Tarım ve Orman Bakanımız çeşitli desteklerle kararları getirdi. Cumhuriyetin kuruluşundan bugüne kadar ilk kez bir yem desteği aldık. Yetiştiricimize verilen tarımsal hibe destekleri, tarımda sürdürülebilirliğin artırılmasını, rekabet gücünün yükseltilmesini ve yetiştiricilerimizin refahına katkı sağlamasını amaçlamaktadır. Tarımda aile işletmeleri dün

yadaki tüm tarımsal işletmelerin yaklaşık yüzde 98'ini oluşturmakta ve tarımsal üretimin yüzde 56'sını gerçekleştirmektedir. Bu nedenle küçük aile işletmeleri daha çok desteklenmeli ve sahip çıkılmalı."

ARTIŞ SAĞLAYACAKTIR

Çelik, "Üretimdeki en önemli besin maddelerinden bir tanesi de koyun, keçi, oğlak etidir. Özellikle bizim kırmızı et açığını kapatmamız için çok üretmemiz lazım. Şu an yüzde 22 olan kırmızı et



üretimindeki hedefimizi yüzde 25'in üzerine çıkaracağız. Bizim kendi hesaplarına göre 265 bin tonun üzerinde kırmızı et üretimine sahibiz. Şu anda 55 milyon koyun ve keçiden bahsediyoruz. Her hayvandan 1 kilo et verimi arttırdığımız zaman kırmızı et üretimini 320 bin tonun üzerine çıkarılmış olacağız." şeklinde konuştu.



“Koyun ve keçi ormanın dostudur, düşmanı değildir”

Sakarya Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği Olağan Genel Kurulu'na katılan Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYE) Genel Başkanı Nihat Çelik, “Küçükbaş hayvancılık, özellikle koyun, keçi ormanın dostudur, düşmanı değildir. Ve sürü yöneticisi ormanın bekçisidir, koyun ve keçi ormanın temizleyicisidir. Yabani otların hepsini yer ve ormanı temizler. Her türlü yangından, felaketten korur” dedi.

Sakarya Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği Olağan Genel Kurulu, TÜDKİYE Genel Başkanı Nihat Çelik'in katılımıyla gerçekleşti. Yapılan genel kurulda güven tazelayıcı Yasın Topoğlu, yeniden Sakarya Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği Başkanlığına seçildi. TÜDKİYE Genel Başkanı Çelik, yeni oluşan yönetim ve denetim kurulu üyelerine başarılar dileyerek Topoğlu'nu tebrik etti. Şeyin sonrasında konuşma yapan Çelik küçükbaş hayvancılık sektörünün sorunları, çözüm önerileri ve hayvancılığın geliştirilmesine yönelik çalışmalar konusunda bilgiler verdi. Son günlerde ilkeki derinden sarsan orman yangınlarına değinen Çelik, keçilerin ormanın düşmanı olmadığına aksine ormanların dostu olduğunu aktardı. Sakarya'nın küçükbaş hayvancılık açısından nüfusa oranla düşük oranda olduğunu belirten Çelik bu oranın en kısa zamanda 3 katına çıkması gerektiğini belirtti.

“Koyun keçi yetiştiriciliği yapan insanlar ayı zamandır ormanlarımızda bekçisidir”

Sakarya'nın küçükbaş hayvan oranını azaltmaya değinen Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYE) Genel Başkanı Nihat Çelik, “Küçükbaş hayvan popülasyonunda Sakarya'da üzülerek ifade ediyorum oldukça geri günde bir'üz. Çünkü bizim Cumhurbaşkanı zaman zaman sözler nüfusa başına bir küçükbaş hayvan olacak şekilde bir Çeltil planının yapılması noktasındaki talimatlarını ülkemizin selameti için, dışa bağımlılığı azaltmak için bu hedefe ulaşmayı planlıyoruz. Fakat Sakarya ilimizin nüfusu 1 milyon ve küçükbaş hayvan sayısının 80-90 bin olması gerçekten düşük bir rakamdır. Benim sizden ricam burada olan 80-90 bin olan küçükbaş hayvan sayımızı birlik başkanımızın da bir hedef koyarak o hedefe ulaşması lazım ben tekrardan buraya geldiğim zaman bu sayıyı 3'e katlamasını biz bekliyoruz. Şimdi bazı yerler zannediyorlar sizler sadece koyun keçi yetiştiriyorsunuz. Koyun keçi yetiştiriciliği yapan insanlar ayı zamandır ormanlarımızda bekçisidir. Koyunun da bekçisidir, dolayısıyla sadece koyun keçi yetiştiriyor. Bütünel üretilinde yapıyor. Yani sadece koyun keçi yetiştiriyor başka bir iş yapmıyor düşüncesini çıkarırlar varlar bunlar yapıyorlar. Onların sofrasına gelen günterin, sereden ve nasıl geldiğini biz



bişeyimizi istiyoruz. Dolayısıyla sizler, tarımın her alanında varsınız. Tarımın her alanına da biz de sizin sestiniz, gözünüz, kulduğunuz ve aynanız olmak için hükümetimiz ile birlikte uyum içerisinde çalışarak sizlere faydalı ve hayırlı bir yönetici olmak istiyoruz” dedi.

“Koyun ve keçi ormanın dostudur, düşmanı değildir”

Koyun ve keçilerin ormanlarda otlatılmasına izin verilmesini belirten Çelik, izin verildiği takdirde orman yangınlarının önüne geçileceğine değinerek, “Bu vesile ile biz istiyoruz ki; ormanlarımız özellikle orman alanlarımız otlatmaya açılacak. Ciddi manada ot, kaba yem eğri yavaş yavaş ortaya çıkıyor. Ormanın içerisindeki otlağlarımız oradaki otlar kaldığı zaman da malumunuz olmak üzere çıkacak olacak yangınları tetiklediğini hepimiz görüyoruz. Bu vesile ile küçükbaş hayvancılık özellikle; koyun, keçi ormanın dostudur, düşmanı değildir. Ve sürü yöneticisi ormanın bekçisidir, koyun ve keçi ormanın temizleyicisidir. Yabani otların hepsini yer ve ormanı temizler. Her türlü yangından, felaketten korur. Dolayısıyla büyüklerimiz de önümüzdeki süreç içerisinde ingilizah bütün orman alanlarını küçükbaş hayvancılık otlatılmasına açacaktır. Bu anlamda hem sizler güçleneceksiniz hem yem açığına neden olacak durumlar ile karşı karşıya kalmayacağız hem de ormanlarımızı temizleyeceğiz” diye konuştu.

Çelik, çiftçinin kullandığı elektriğin KDV oranının yüzde 1'e düşmesini isteyerek, “Devletimiz, bize yardım etsin, biz de 84 milyon nüfusumuzun, Türk milletimizin gıda güvenmesini sağlayalım. Bu süreçte bulunuyoruz; lütfen çiftçinin, yetiştiricinin kullandığı elektriğin KDV'si yüzde 1'e düşürülsün, fon bedelleri, fon ücretleri alınmasın” şeklinde konuştu. İha



TÜDKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik:

“Orman arazileri otlatılmaya açılmalı”

► Türkiye Damızlık ve Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, orman alanlarının küçükbaş hayvan otlatılmasına açılmasını isteyerek, “Ormanlarımızın tamamı otlatılmaya açık olursa bizim yem açığımız ortaya çıkmaz” dedi.

Türkiye Damızlık ve Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, orman alanlarının küçükbaş hayvan otlatılmasına açılmasını isteyerek, “Ormanlarımızın tamamı otlatılmaya açık olursa bizim yem açığımız ortaya çıkmaz” dedi.

TÜDKİYEB Karadeniz Bölgesi İli Birlik Başkanları İstihare ve Dayanışma Toplantısı Samsun’da gerçekleştirildi. TÜDKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik Başkanlığında düzenlenen toplantıda, küçükbaş hayvancılık sektörünün sorunları ve çözüm önerileri görüldü. Toplantıda konuşan Genel Başkan Nihat Çelik sözlerine Batı Karadeniz bölgesinde görülen aşırı yağışlar sorununda Bartın, Kastamonu ve Sinop’ta yaşanan sel ve su baskınlarında hayvanların kaybedenlere Allah’tan rahmet, yakınlarına da sabırlar dileyerek başladı.

Genel Başkan Nihat Çelik, kuraklık nedeniyle meraların kuruduğunu ifade ederek, yaşanacak yem açığının önüne geçmek için orman arazilerinin otlatılmaya açılmasını istedi. Çelik, “Orman arazileri üzerindeki küçükbaş hayvan otlatılmasına yönelik kısıtlar kaldırılarak koyun ve keçi yayılımına açılmalıdır” dedi. Ormanların otlatılmaya açılmasıyla yem açığının azalacağını, kesif yem hammaddelerinde de dışa

bağımlılığın düşeceğini dile getiren Genel Başkan Çelik, “Küçükbaş hayvan beslenmesinde orman ve meralar çok önemlidir. Ülkemizde iklim değişikliğine bağlı yaşanan kuraklık sonucu mevcut meralarımızdaki verim kayıpları nedeniyle oluşan kaba yem ihtiyacı, uygun olan ormanlık alanların kontrollü olarak küçükbaş hayvancılığa açılması ile telafi edilebilir. Bilindiği üzere ülkemiz, kesif yem hammaddelerine olan talebi ithalat yoluyla karşılamak zorunda kalmaktadır. Beslemede kaba yem gereksiniminin yeterli olarak karşılanması kesif yeme olan ihtiyacı azaltacak, dışa bağımlılığımızı da en aza indirecektir. Ormanların otlatılmaya açılması bu açıdan büyük önem arz etmektedir. Dolayısıyla eğer ormanlarımız otlatılmaya açık olursa bizim yem açığımızda ortaya çıkmaz” ifadelerini kullandı.

KENTE GÖÇÜ ÖNLEYECEK

Bu durumun kırsaldan kente göçü de önleyeceğini de dile getiren Genel Başkan Nihat Çelik, “Geçimlini hayvancılıktan sağlayan orman köylüsü, hayvanlarını en ideal ve ekonomik biçimde yetiştirmek için çalışmaktadır. Özellikle bitkisel üretimin mümkün olmadığı bazı orman köylerinde ormanların yayılımı açıl-



masıyla küçükbaş hayvan yetiştiriciliği orman köylüleri için önemli bir gelir kaynağı haline gelmektedir” diye konuştu.

KARADENİZ’DE KÜÇÜKBAŞ HAYVAN SAYISI ARTIRMALIYIZ

Karadeniz’in mera açısından Türkiye’de üçüncü bölge olmasına rağmen hayvan sayısı bakımından düşük olduğunu ifade eden Çelik, “Cumhurbaşkanımızın nüfus başına bir küçükbaş hedefini yakalamamız için Karadeniz’de hayvan sayısını artırmalıyız” dedi.

Ülkede yaşanan kırmızı et açığının küçükbaş hayvanla kapatılabileceğini vurgulayan Genel Başkan Nihat Çelik, “Kırmızı et açığını kapatmak için bizim daha çok üretim yapmamız lazım. Küçükbaşta kırmızı et üretimini yüzde 25’in üzerine çıkaracağız. Böylece kırmızı et açığını küçükbaş ile kapatmış oluruz” diye konuştu.



“Şartlar ne olursa olsun üretime devam”

► Türkiye Domuzluk Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYE) Genel Başkanı Nilhal Çelik, Tarım ve Orman Bakanlığının yetiştiricilere verdiği desteğin artırılarak devam etmesini istedi. Çelik, “Destek devletten üretim bizden. Girdi maliyetlerinin yüksekliğine rağmen, şartlar ne olursa olsun hayvan soymayı artırarak üretime devam etmeliyiz” dedi.

TÜDKİYE Marmara Bölgesi İl Başkanı İstişare Toplantısı Bursa’da yapıldı. Genel Başkan Nilhal Çelik, Bursa’da düzenlenen toplantıda, küçükbaş hayvancılık sektörünün sorunları ve çözüm önerileri görüşülürken, Başkan Çelik, “Orman yangınları, sel felaketleri ve diğer afetlerde devletin varlığını bir kez daha hatırlatan, mağdurları yalnız bırakmayan, yaraları sarıyan Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Dr. Bekir Pakdemirli’yi 276 bin üyemiz adına kutluyorum. Üzlenen yakından takip eden Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan ile yangın ve sel felaketleriyle mücadelede sevak ve idareyi bilizat yapan, mağdurların acılarına ortak olarak yaralarını sarılması için emek ve çaba sarf eden, iftihar ve kutlama ekiplerinin yanında olan Sayın Tarım ve Orman Bakanımıza teşekkürte emeğinin ödenmeyeceğini biliyoruz. Ayrıca felaket bölgelerinde halkımıza yalnız bırakılmayarak acılarına ortak olan diğer bakanlarımıza da teşekkür ediyoruz” diye konuştu.

Devlet desteğiyle meşek dan yetiştiricilerin, yemleri de kaliteli ve uygun şekilde üretilmesi için TÜDKİYE Genel Başkanı Nilhal Çelik, “Sayın Tarım ve Orman Bakanımız çeşitli destekleme kararları verdi. Cumhurbaşkanlığı kuruluşundan bugüne kadar ilk kez bir yem desteği aldık” açıklamasında bulundu.

Tarım sektöründe ne kadar büyük bir tabaka olduğunu, bu nedenle diğer sektörler gibi devlet destekleri talep etmemiş olduklarını ifade eden Çelik, “Yetiştiricimize verilen tarımsal hibeler destekleri, tarımda sürdürülebilirliğin artırılmasını, rekabet gücünün yükseltilmesini ve yetiştiricilerimizin refahına katkı sağlanmasını amaçlamaktadır” diye konuştu.

Küçükbaş hayvancılıkta yem konularında devletten talep edilen destek kararlarına yapılan tavizlerin küçükbaş hayvan sektörüne olumsuz etkileri olduğunu belirten Çelik, “Bu gelişmeden dolayı Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Dr. Bekir Pakdemirli’ye teşekkür ederiz. Özellikle pandemi döneminde Tarım Bakanımıza her zaman yanımızda olmus, yetiştiricilerimizi cesaretlendirmiş ve verdiği desteklerle üretimi



devam ettirmişler. Yem fiyatlarının yüksek olduğu dönemde ilk kez bir yem desteği aldık. Allah nasip ederse bir bu desteklerin bundan sonra da artarak devam etmesini bekliyoruz. Desteklerin, kaliteli tüm hayvanları kapsamasını bekliyoruz. Küçükbaş hayvancılığımızın sürdürülebilirliği için desteklenmesi önem arz etmektedir. Yetiştiricilerimiz sanıldığı kadar değil, sadece küçükbaş hayvan üretiyor. Tüm tarımsal ürünleri üretimde de büyük paya sahiptirler. Bizde şartlar ne olursa olsun üretime devam edeceğiz” dedi.

ÜRETİME DEĞER VERMELİYİZ

“Yetiştiriciler olarak üretime daha çok değer vermeliyiz” diyen Çelik, “Üretimdeki en önemli besin maddelerinden bir tanesi de koyun, keçi otlakıdır. Özellikle bizim kırmızı et açığını kapatmamız için çok üretmemiz lazım. Bu yıl yüzde 22 olan kırmızı et üretimindeki hedefimizi yüzde 23’ün üzeri ne çıkarmalıyız. Bizim kendi hesaplamamıza göre 265 bin tonun üzerinde kırmızı et üretimine sahibiz. Şu anca 55 milyon koyun ve keçiden bahsediyoruz. Her hayvandan 1 kilo et

verimi artırdığımız zaman kırmızı et üretimini 320 bin tonun üzerine çıkarabiliriz. Bunu gerçekleştirdiğimiz zaman kırmızı et açığını da kapatabiz. Bu, dünya da, yığılı da, peyinde de artış sağlıyacaktır” dedi.

GÜÇ TERİNE DÖNDÜ

Güçlüğü olan küçükbaş hayvan üreticilerine yönelik olarak Çelik, “David 19 virüsünün yayılması ile birlikte artık insanlar kentten köye dönmeye başladı. Kurultulu yavaş yavaş insanların da koyunculuktan başka bir işle meşgul olduğunu görüyoruz. Bu nedenle de gençleri de küçükbaş hayvancılığa özendirilmeli ve teşvik etmeliyiz” diye konuştu.

Küçükbaş işletmelerinin de daha çok desteklenmesi ve sahip çıkılması isteyen Çelik, “Tarımda alle işletmeleri dünyadaki tüm tarımsal işletmelerin yaklaşık yüzde 98’ini oluşturmakta ve tarımsal üretimin yüzde 58’sini gerçekleştirmektedir. Ülkemizde de işletmelerimizin yaklaşık yüzde 99’unu oluşturan küçük alle işletmelerin tanınması, sigortası durumundadır. Bu nedenle küçük alle işletmelerin daha çok desteklenmesi ve sahip çıkılması” dedi.



TÜDKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik: Ormanlarımız koyun ve keçiye açılmalı



Türkiye Demirlik ve Keçi Kedi Yetiştiricileri Merkez Derneği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, toplantıda yaptığı konuşmada, "TÜDKİYEB'in kuruluş amacı, koyun ve keçi yetiştiricilerini bir araya getirmek, onların sorunlarını çözmek ve onları desteklemektir. Ülkemizdeki koyun ve keçi yetiştiricilerinin sorunlarını çözmek için çalışıyoruz."

Çelik, toplantıda Türkiye Tarım ve Orman Bakanlığı'nın, "Koyun ve Keçi Yetiştiricileri Merkez Derneği"ni kurmasına karar verdiğini belirtti. Çelik, "Bu kararın hayata geçirilmesi için Bakanlık ile koordineli çalışacağız. Ülkemizdeki koyun ve keçi yetiştiricilerinin sorunlarını çözmek için çalışıyoruz."

Çelik, "Ülkemizdeki koyun ve keçi yetiştiricilerinin sorunlarını çözmek için çalışıyoruz. Ülkemizdeki koyun ve keçi yetiştiricilerinin sorunlarını çözmek için çalışıyoruz. Ülkemizdeki koyun ve keçi yetiştiricilerinin sorunlarını çözmek için çalışıyoruz."

Çelik, "Ülkemizdeki koyun ve keçi yetiştiricilerinin sorunlarını çözmek için çalışıyoruz. Ülkemizdeki koyun ve keçi yetiştiricilerinin sorunlarını çözmek için çalışıyoruz. Ülkemizdeki koyun ve keçi yetiştiricilerinin sorunlarını çözmek için çalışıyoruz."

Çelik, toplantıda yaptığı konuşmada, "TÜDKİYEB'in kuruluş amacı, koyun ve keçi yetiştiricilerini bir araya getirmek, onların sorunlarını çözmek ve onları desteklemektir."



"Ormanlar açılmaya açılmalı"
Ormanların açılmaya açılması, koyun ve keçi yetiştiricilerinin sorunlarını çözmek için çalışıyoruz. Ülkemizdeki koyun ve keçi yetiştiricilerinin sorunlarını çözmek için çalışıyoruz. Ülkemizdeki koyun ve keçi yetiştiricilerinin sorunlarını çözmek için çalışıyoruz."

"Ülkemizdeki koyun ve keçi yetiştiricilerinin sorunlarını çözmek için çalışıyoruz. Ülkemizdeki koyun ve keçi yetiştiricilerinin sorunlarını çözmek için çalışıyoruz. Ülkemizdeki koyun ve keçi yetiştiricilerinin sorunlarını çözmek için çalışıyoruz."

TÜDKİYEB Karadeniz Bölge Toplantısı Samsun'da yapıldı. Toplantıda konuşan Genel Başkan Nihat Çelik, "Ülkemizdeki koyun ve keçi yetiştiricilerinin sorunlarını çözmek için çalışıyoruz. Ülkemizdeki koyun ve keçi yetiştiricilerinin sorunlarını çözmek için çalışıyoruz. Ülkemizdeki koyun ve keçi yetiştiricilerinin sorunlarını çözmek için çalışıyoruz."

Çelik, "Ülkemizdeki koyun ve keçi yetiştiricilerinin sorunlarını çözmek için çalışıyoruz. Ülkemizdeki koyun ve keçi yetiştiricilerinin sorunlarını çözmek için çalışıyoruz. Ülkemizdeki koyun ve keçi yetiştiricilerinin sorunlarını çözmek için çalışıyoruz."

Çelik, "Ülkemizdeki koyun ve keçi yetiştiricilerinin sorunlarını çözmek için çalışıyoruz. Ülkemizdeki koyun ve keçi yetiştiricilerinin sorunlarını çözmek için çalışıyoruz. Ülkemizdeki koyun ve keçi yetiştiricilerinin sorunlarını çözmek için çalışıyoruz."

Çelik, "Ülkemizdeki koyun ve keçi yetiştiricilerinin sorunlarını çözmek için çalışıyoruz. Ülkemizdeki koyun ve keçi yetiştiricilerinin sorunlarını çözmek için çalışıyoruz. Ülkemizdeki koyun ve keçi yetiştiricilerinin sorunlarını çözmek için çalışıyoruz."

Çelik, "Ülkemizdeki koyun ve keçi yetiştiricilerinin sorunlarını çözmek için çalışıyoruz. Ülkemizdeki koyun ve keçi yetiştiricilerinin sorunlarını çözmek için çalışıyoruz. Ülkemizdeki koyun ve keçi yetiştiricilerinin sorunlarını çözmek için çalışıyoruz."



"Yetiştiricilere verilen destek artarak devam etmeli"

Tilkiye Demokratik Köyler Eski Yetiştiricileri Merkez Birliği (TİDKYER) Genel Başkanı Nihal Çelik, Tarım ve Orman Bakanlığı'na yetiştiricilere ve ZKİ'de çalıştıran emekçilere devam etmesi gerektiğini belirterek, "Devlet destekleri artırılmalı, emekçilerin eğitim ve öğretim ihtiyaçlarına karşın kadın ve engelli vatandaşların hayvancılık alanındaki faaliyetlerine destek olunmalıdır" dedi.

TİDKYER Başkanı Nihal Çelik, Bayraktar'ın tarım ve orman bakanlığına bağlı bir kurum olduğunu, Çarşı Bahadır Nihal Çelik, Bayraktar'ın bu kurumun temsilcisi olarak, Bayraktar'ın hayvancılık alanındaki faaliyetleri ve emekçilerin sorunlarına ilişkin olarak, Çarşı Bahadır Nihal Çelik, "Emekçi yetiştiricilerin, devletten aldıkları desteklerin artırılması, emekçilerin eğitim ve öğretim ihtiyaçlarına karşın kadın ve engelli vatandaşların hayvancılık alanındaki faaliyetlerine destek olunmalıdır" dedi. Çelik, "Emekçi yetiştiricilerin, devletten aldıkları desteklerin artırılması, emekçilerin eğitim ve öğretim ihtiyaçlarına karşın kadın ve engelli vatandaşların hayvancılık alanındaki faaliyetlerine destek olunmalıdır" dedi.

Devlet destekleri artırılmalı, emekçilerin eğitim ve öğretim ihtiyaçlarına karşın kadın ve engelli vatandaşların hayvancılık alanındaki faaliyetlerine destek olunmalıdır" dedi. Çelik, "Emekçi yetiştiricilerin, devletten aldıkları desteklerin artırılması, emekçilerin eğitim ve öğretim ihtiyaçlarına karşın kadın ve engelli vatandaşların hayvancılık alanındaki faaliyetlerine destek olunmalıdır" dedi.



Devlet destekleri artırılmalı, emekçilerin eğitim ve öğretim ihtiyaçlarına karşın kadın ve engelli vatandaşların hayvancılık alanındaki faaliyetlerine destek olunmalıdır" dedi.

Devlet destekleri artırılmalı, emekçilerin eğitim ve öğretim ihtiyaçlarına karşın kadın ve engelli vatandaşların hayvancılık alanındaki faaliyetlerine destek olunmalıdır" dedi. Çelik, "Emekçi yetiştiricilerin, devletten aldıkları desteklerin artırılması, emekçilerin eğitim ve öğretim ihtiyaçlarına karşın kadın ve engelli vatandaşların hayvancılık alanındaki faaliyetlerine destek olunmalıdır" dedi.

"Çarşı Bahadır Nihal Çelik" Çarşı Bahadır Nihal Çelik, "Emekçi yetiştiricilerin, devletten aldıkları desteklerin artırılması, emekçilerin eğitim ve öğretim ihtiyaçlarına karşın kadın ve engelli vatandaşların hayvancılık alanındaki faaliyetlerine destek olunmalıdır" dedi. Çelik, "Emekçi yetiştiricilerin, devletten aldıkları desteklerin artırılması, emekçilerin eğitim ve öğretim ihtiyaçlarına karşın kadın ve engelli vatandaşların hayvancılık alanındaki faaliyetlerine destek olunmalıdır" dedi.



TÜDKİYEB Marmara Bölgesi toplantısı gerçekleştirildi



Önadam Haber

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, Tarım ve Orman Bakanlığının yetiştiricilere verdiği desteğin artırılarak devam ettirilmesi istedi. Çelik, "Destek devletten üretim bizden. Çiğni maliyetlerinin yükselişine rağmen, şartlar ne olursa olsun hayvan sayısını artırarak üretime devam etmeliyiz" dedi.

TÜDKİYEB Marmara Bölgesi İli Birlik Başkanları İstişare ve Değerlendirme Toplantısı Bursa'da yapıldı. Genel Başkan Nihat Çelik Başkanlığında düzenlenen toplantıda, küçükbaş hayvancılık sektörünün sorunları ve çözüm önerileri görüşüldü. Başkan Çelik, "Orman yangınları, sel felaketleri ve diğer afetlerle devletin varlığını bir kez daha hatırlatan, mağdurları yalnız bırakmayan, yaraları sarıyan Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Dr. Bekir Pakdemirli'yi 276 bin üyemizi adına kutluyoruz. Olayları yakından takip eden Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan ile

yanğın ve sel felaketiyle mücadelede sevik ve idareyi bizzat yapan, mağdurların acılarına ortak olarak yaralarını sarıması için emek ve çaba sarf eden, itfaiye ve kurtarma ekiplerinin yanında olan Sayın Tarım ve Orman Bakanımızza teşekkürle emeğinin ödenmeyeceğini biliyoruz. Ayrıca felaket bölgelerinde halkımıza yalnız bırakılmayacak şekilde ortak olan diğer bakanlarımızda da teşekkür ediyoruz" diye konuştu.

Devlet destekleriyle nefes alan yetiştiricilerin, yaşadığı sıkıntılara rağmen şartlar ne olursa olsun üretime devam ettirilmesi belirmen TÜDKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik, "Sayın Tarım ve Orman Bakanımız gerçek destekleme kararları getirir, Cumhurbaşkanımızın kuruluşundan bu güne kadar ilk kez bir yem desteği oldu" dedi. Tarım sektörünün üstü ağır bir fabrika olduğunu, bu nedenle diğer sektörlerle göre doğal rekabete karşı korunmasız kaldığını ifade eden Çelik, "Yetiştiricimiz venen tarımsal hibe destekleri, tarımda sürdürülebilirliğin artırılması, rekabet gücünün yükseltilmesi ve yetiştiricimizin refahına katkı sağlanmasını amaçlamaktadırlar" diye konuştu.

Küçükbaş hayvancılığa yeni konuların destekler ve baki destek kalemlerine yapılan ilerlemeleri küçükbaş hayvan sayısının artışıyla etkili olduğunu belirten Çelik, "Bu gelişmeden dolayı Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Dr. Bekir Pakdemirli'ye

teşekkür ederiz. Özellikle pandemi döneminde Tarım Bakanımız her zaman yanında olmuş, yetiştiricilerimizi cesaretlendirmiş ve verdiği desteklerle üretimi devam ettirmiştir. Yem fiyatlarının yüksek olduğu dönemde ilk kez bir yem desteği aldık. Allah nasip ederse bir bu desteklerin bundan sonra da artarak devam etmesini bekliyoruz. Desteklerin, kayıtlı tüm hayvanları kapsamasını istliyoruz. Küçükbaş hayvancılığımızın sürdürülebilirliği için desteklenmesi önem arz etmektedir. Yetiştiricilerimiz zannedilmesin ki sadece küçükbaş hayvan üretiyor. Tüm tarımsal ürünleri üretiminde büyük paya sahiptirler. Bizce şartlar ne olursa olsun üretime devam edeceğiz" dedi.

"Yetiştiriciler emek üretimi daha çok değer vermektedir" diyen Çelik, "Üretimdeki en önemli besin maddelerinden bir tanesi de koyun, keçi, çanak etidir. Özellikle bizim kırmızı et açığını kapatmamız için çok üretmemiz lazım. Şu an yüzde 22 olan kırmızı et üretimindeki hedefimizi yüzde 25'in üzerine çıkaracağız. Bizim kendi hesaplamamıza göre 265 bin tonun üzerinde kırmızı et üretimine sahibiz. Şu anda 55 milyon koyun ve keçi den bahsediyoruz. Her hayvandan 1 kilo et verimi alındığında zaman kırmızı et üretimini 320 bin tonun üzerine çıkarabiliriz. Bunu gerçekleştirdiğimiz zaman kırmızı et açığını da kapatabiz olacağız. Bu, sütte de, yalıtta da, pay-

nında da artış sağlayacaktır" şeklinde konuştu.

Gücümüzün kattan köye baskını döndüğünü belirten Çelik, "Covid 19 virüsünün yayılması ile birlikte artık insan ar kattan köye dönmeye başladı. Kısıtlı yaşamak isteyen insanların da koyunculuktan başka bir iş tercih etmediğini görüyoruz. Bu nedenle de gençleri de küçükbaş hayvancılığa yönlendirmeliyiz ve teşvik etmeliyiz" dedi.

Küçük aile işletmelerinin de daha çok desteklenmesini ve sahip çıkılmasını istiyen Çelik, "Tarımda aile işletmelerini düşünerek yüzde 98'in oluşturulması ve tarımsal üretimin yüzde 50'sini gerçekleştirmektir. Ülkemizde de işletmelerimizin yaklaşık yüzde 85'inin oluşturulan küçük aile işletmeleri tarımın sigortası durumundadır. Bu nedenle küçük aile işletmeleri daha çok desteklenmeli ve sahip çıkılmalı" diye konuştu.



TÜDKİYEB
MARMARA BÖLGESEL
İSTİŞARE TOPLANTISI
26.08.2021 / BURSA



"Sakarya'da küçükbaş hayvan yetersiz"

Sakarya Damalık Kayın Kozl Yelgirticileri Birliđi Olađan Genel Kuruluna katılan Nür- Nye Damalık Kayın Kozl Yelgirticileri Akar- keze Birliđi (TUDKİYEB) Genel Başkanı Ni- het Çelik, "Sakarya sınıtız nüfusu 3 milyon ve küçükbaş hayvan sayısının 80-90 bin ol- maeğ geçerken düşük bir rakamdır" dedi.



ÖZVESTAZELERİ

Sakarya Akar ve Kıyma Kozl Yelgirticileri Birliđi Olađan Genel Kuruluna, TUDKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik'in katıldığı toplantıda konuşan Çelik, "Sakarya Akar ve Kıyma Kozl Yelgirticileri Birliđi Başkanlığına seçildi. TUDKİ- YEB Genel Başkanı Çelik, toplantıya katılan ve de- mokratik seçimlerin sonu- cunda seçildiğini ifade etti. Çelik, toplantıda konuşarak, "Sakarya Akar ve Kıyma Kozl Yelgirticileri Birliđi Başkanlığına seçildi. TUDKİYEB Genel Başkanı Çelik, toplantıya katılan ve demokratik seçimlerin sonu- cunda seçildiğini ifade etti. Çelik, toplantıda konuşarak, "Sakarya Akar ve Kıyma Kozl Yelgirticileri Birliđi Başkanlığına seçildi. TUDKİYEB Genel Başkanı Çelik, toplantıya katılan ve demokratik seçimlerin sonu- cunda seçildiğini ifade etti."

Çelik, Kurulun da beledi- yede oluşturulan komisyon- unun hayvan sayısını ku- şullu olarak rapor etti. Çelik, "Sakarya'da küçükbaş hayvan sayısı 80-90 bin ol- maeğ geçerken düşük bir rakamdır" dedi.

Kıyma ve Akar'ın re- korlarında olmasına rağmen, küçükbaş hayvan sayısının düşük olduğunu ifade etti. Çelik, "Sakarya'da küçükbaş hayvan sayısı 80-90 bin ol- maeğ geçerken düşük bir rakamdır" dedi.

TÜRKİYE'NİN EN İYİ

Çelik, toplantıda konuşarak, "Sakarya Akar ve Kıyma Kozl Yelgirticileri Birliđi Başkanlığına seçildi. TUDKİYEB Genel Başkanı Çelik, toplantıya katılan ve demokratik seçimlerin sonu- cunda seçildiğini ifade etti. Çelik, toplantıda konuşarak, "Sakarya Akar ve Kıyma Kozl Yelgirticileri Birliđi Başkanlığına seçildi. TUDKİYEB Genel Başkanı Çelik, toplantıya katılan ve demokratik seçimlerin sonu- cunda seçildiğini ifade etti."



TÜDKİYEB Genel Başkanı Çelik'ten "orman alanlarının otlağa açılması" talebi:

'Keçi ormanı yangınlardan korur'

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, orman alanlarının küçükbaş otlatığına açılmasını istediklerini belirterek, "Koyun ve keçi ormanın dostudur, temizleyicisidir. Yabani otların hepsini yer, ormanı temizler, yangın ve felaketten de korur" dedi.



Başkan tekrar Toçoğlu : Tarım İl Müdürlüğü Salonu'nda Sakarya Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği Olağan Genel Kurulu, TÜDKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik'in katılımıyla gerçekleşti. Yapılan genel kurulda görevi tazileyen Yasin Toçoğlu, yeniden Sakarya Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği Başkanlığına seçildi. TÜDKİYEB Genel Başkanı Çelik, yeni oluşan yönetim ve denetim kurulu üyelerine başarılar dileyerek Toçoğlu'nu tebrik etti.

Yem desteği istedi : Çelik, Sakarya'da yaklaşık 90 bin küçükbaş olduğunu, bu sayının bir hedef konularak en azından 3 katına çıkarılması gerektiğini söyledi. Kayıtlı olan tüm hayvanlara yem desteği verilmesini istediklerini belirten Çelik, "Bunu sizler adına sayın Bakanımızdan talep ediyoruz. Kendilerinin takdirine saygı duyarız. Hükümetimizden Tarım ve Orman Bakanlığı bütçesinin en güçlü bütçe olmasını istiyoruz. Ciderek artan bir nüfusümüz var. Bu artan nüfusun beslenmesi ancak tarımsal üretimin gelişmesi ve büyümesiyle mümkün" şeklinde konuştu.

Ormanlar otlatığa açılın : Türkiye coğrafyasının üretimi uygun olduğuna işaret ederek, küçükbaş yetiştiricilerine seslenen Çelik, "Sizler tarımın her alanında varsınız. Orman alanlarımız otlatığa açılın istiyoruz. Koyun ve keçi ormanın dostudur, temizleyicisidir. Yabani otların hepsini yer, ormanı temizler, yangın ve felaketten de korur. İnşallah orman alanları küçükbaş hayvan otlatımına açılır. Böylere hem sizler gücleneceksiniz hem de yem açığıyla karşı karşıya kalmayacağız. Desteği devletten, üretimi sizlerden istiyoruz. Çiftçinin, yetiştiricinin kullandığı elektriğin KDV'si yüzde 1'e düşürülsün, fon ücretleri alınmasın istiyoruz. Tarım sigortasının primleri çok yüksek. Zorunlu sigorta isteğe bağlı hale getirilsin. Yetiştiricinin, çiftçinin öceyebilecekleri makul rakamlarla primler belirlensin istiyoruz. Çobanlık kutsal bir meslektir. Bizim sizlerden isteğimiz sürünüzü büyütün" dedi.



'Destek devletten üretim bizden'

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, Tarım ve Orman Bakanlığının yetiştiricilere verdiği desteğin artırılarak devam etmesini istedi.



Hibe destekler : TÜDKİYEB Marmara Bölgesi İl Birlik Başkanları İstişare ve Dayanışma Toplantısı Bursa'da yapıldı. Genel Başkan Nihat Çelik Başkanlığında düzenlenen toplantıda, küçükbaş hayvancılık sektörünün sorunları ve çözüm önerileri görüşüldü. Devlet destekleriyle nefes alan yetiştiricilerin, yaşadığı sıkıntılara rağmen şartlar ne olursa olsun üretime devam ettiğini belirten Çelik, "Tarım ve Orman Bakanımız çeşitli destekleme kararları getirdi. Cumhuriyetin kuruluşundan bugüne kadar ilk kez bir yem desteği aldık" dedi. Tarım sektörünün üstü açık bir fabrika olduğunu, bu nedenle diğer sektörlerle göre doğal risklere karşı korumasız kaldığını ifade eden Çelik, "Yetiştiricimize verilen tarımsal hibe destekleri, tarımda sürdürülebilirliğin artırılmasını, rekabet gücünün yükseltilmesini ve yetiştiricilerimizin refahına katkı sağlamasını amaçlamaktadır" diye konuştu.

Hayvan sayısı : Küçükbaş hayvancılıkta yeni konulan destekler ve bazı destek kalemlerine yapılan ilavelerin küçükbaş hayvanı sayısının artışında etkili olduğunu belirten Çelik, "Bu gelişmeden dolayı

Tarım ve Orman Bakanımız Dr. Bekir Pakdemirli'ye teşekkür ederiz. Özellikle pandemi döneminde Tarım Bakanımız her zaman yanımızda olmuş, yetiştiricilerimizi cesaretlendirmiş ve verdiği desteklerle üretimi devam ettirmiştir. Yem fiyatlarının yüksek olduğu dönemde ilk kez bir yem desteği aldık. Allah nasip ederse biz bu desteklerin bundan sonra da

artarak devam etmesini bekliyoruz" dedi.

Et üretimi : Çelik, "Üretimdeki en önemli besin maddelerinden bir tanesi de koyun, keçi, oğlak etidir. Özellikle bizim kırmızı et açığını kapatmamız için çok üretmemiz lazım. Şu an yüzde 22 olan kırmızı et üretimindeki hedefimizi yüzde 25'in üzerine çıkaracağız. Bizim kendi hesaplarımıza göre 265 bin tonun üzerinde kırmızı et üretimine sahibiz. Şu anda 55 milyon koyun ve keçiden bahsediyoruz. Her hayvandan 1 kilo et verimi arttırdığımız zaman kırmızı et üretimini 320 bin tonun üzerine çıkaracağız. Bunu gerçekleştirdiğimiz zaman kırmızı et açığını da kapatmış olacağız. Bu, sütte de, yağda da, peynirde de artış sağlayacaktır" şeklinde konuştu.

